CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”

CNPJ: 08.996.378/0001-07
Telefone: (19) 3891-4489 / 3818-4505

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do
Processo Seletivo, Edital Nº 003/2019 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a aplicação da Prova Prática, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de Motorista Linha

Branca e Motorista SAMU, onde foram considerados APROVADOS na Prova Prática, os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova, como previsto pelo Anexo II do Edital Nº 003/2019.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para o emprego de

Servente Geral, em que foram considerados APROVADOS na Prova de Aptidão Física, os candidatos que obtiveram a nota igual
ou superior a 50,0 (cinquenta) pontos na média das notas dos 3 testes aplicados como previsto pelo Anexo III do Edital Nº
003/2019.

III – INFORMAR que a lista dos aprovados em ordem decrescente de nota e o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes consta no ANEXO I deste Edital, e será afixada no Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de
Abril”, no site www.sigmarh.com.br e no jornal “O Regional”.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na
Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 21 de fevereiro de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: MOTORISTA SAMU
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 19000005 Luiz Fernando Marcondes 393730657 95,0
2 19200015 Ismael Rodrigues Brentegani 458116762 89,0
3 19000107 Ricardo Lazari Pedroso 448317680 85,0
4 19000234 Antonio Alexandre Bento 277353816 84,0
5 19000095 Mario Santo Teixeira Francisco 440787361 80,0
6 19000136 Adriano Damásio Ferreira Matos 450572043 78,0
7 19000089 Marcilio Freire Fernandes 20070262050 77,0
8 19000218 Billidhol de Oliveira Mateus 83613106 76,0
9 19000067 Jeferson Benedito Lucas de Oliveira 408555956 75,0

10 19000036 Wendel Martins Pereira 414498094 75,0
11 19200008 Maicon Teodoro de Almeida 44834620 74,0
12 19000059 Rafael Gadagnoto 430936084 74,0
13 19200005 Demerson Rubens da Silva Bischiliari 483282534 73,0
14 19000128 Marcio Rogerio Mendes 252275226 67,0
15 19000093 Jani Lacrimante Neto 248776770 66,0
16 19000017 Cesar Cristiano dos Santos 409233997 65,0
17 19000066 Maurício Emídio Pereira 459536291 55,0

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): MOTORISTA SAMU

19000022 19000051 19000108 19000125 19200029

Mogi Mirim, 21 de fevereiro de 2020.

Carlos Nelson Bueno
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”